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Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Datg:25.06.2019
Ref:11.1.345/19

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé t& Nenit 41, paragrafi 2 t& Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit
Rural, béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém té rekomanduar nga
Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil t&¢ MBPZHR , pas pérfundimit t&
procedurés sé rekrutimit pér pozitén e jashtme :

Zyrtar pér Zotimin e Mjeteve Buxhetore t&¢ publikuar me datén 17.05.2019 né
Departamentin e Financave dhe Shérbimeve té Pérgjithshme.

Kandidatét né testin me shkrim dhe intervistén me gojé kané arritu kéto pike:

1.Shgipe Torshjpalat ..l 530 piké
2 Kushtrim Bilalli ... 421 pikeé
3.Mukadeze Behluli -Dubova ............... 391 piké

Kandidati i cili ka fituar mé sé shumti piké né testin me shkrim dhe intervistén
me gojé ésht¢ SHQIPE TERSHNJAKU dhe pranohet né pozitén
Zyrtare pér Zotimin e Mjeteve Buxhetore .

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur né kété proceduré té rekrutimit kané
té drejté ankese né Komisionin e Ankesave né MBPZHR né afat prej 30 dité , nga
dita e publikimit t& kétij njoftimi.




